2024 年 4 月吉日

取引先 各位
株 式会社 サング リーン
代表取締役 社長執行役員
三輪 浩智

津支店 新社屋竣工のご案内

拝啓 若草の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、かねてより建設中の津支店新社屋が無事完成の運びと

なりました。これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。
これを機に社員一同、一層の社業発展に努め、皆様の信頼にお応えできるよう

努力を致す所存です。
引き続き、ご支援ご協力のほどよろしくお願いいたします。
まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具
記

＜津支店＞

業務開始日：2024 年 5 月 1 日（水）
所 在 地：〒514-0816

三重県津市高茶屋小森上野町 1297
連 絡 先：TEL 059-234-7221 ／  FAX 059-234-7618

※所在地・連絡先に変更はございません。

以上